
 
СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Совета Кинешемского муниципального района  

 

от 25 мая 2023 года   № 58-п 

г. Кинешма 
 

О поощрении Грамотой Совета Кинешемского муниципального района  

Виноградовой Т. Б. и Тихомировой И. О. 

 

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального 

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского 

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте 

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет 

Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 

мастерство и в связи с Днем работников текстильной и легкой 

промышленности поощрить Грамотой Совета Кинешемского 

муниципального района: 

Виноградову Татьяну Борисовну, оператора ширильного 

оборудования отбельно-отделочного цеха № 2 отделочного производства 

общества с ограниченной ответственностью «Приволжская коммуна»; 

Тихомирову Ирину Олеговну, помощника мастера отбельно-

отделочного цеха № 2 отделочного производства общества с ограниченной 

ответственностью «Приволжская коммуна». 

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Заместитель Председателя Совета 

Кинешемского муниципального района                В. В. КОЛЕСНИЧЕНКО 

 


